1

内  部

中共滨州学院委员会“不忘初心、牢记使命”
主  题  教  育  领  导  小  组  文  件

第 11 号

关于“不忘初心、牢记使命”主题教育
个别谈话听取意见工作安排

为做好“不忘初心、牢记使命”主题教育个别谈话听取意

见工作，根据《省委第三巡回指导组个别谈话听取意见工作方

案》，现就有关事宜安排如下：

一、谈话时间

10 月 11日（星期五）

二、谈话提纲

谈话听取意见，重点了解学校领导班子及成员学习贯彻习

近平新时代中国特色社会主义思想、推进主题教育工作情况，

了解谈话对象对开展主题教育的认识、态度、措施及成效等方

面内容。

1、本单位领导班子学习贯彻习近平新时代中国特色社会

主义思想，落实习近平总书记视察山东重要讲话、重要指示

批示精神和对本行业本系统重要论述情况，存在的主要差距

2

和薄弱环节。

2、本单位领导班子及成员落实中央决策部署、省委工作

要求，干事创业、担当作为，推动改革发展稳定工作情况，

存在的主要问题和需要着重加强的方面。

3、本单位主题教育推进过程中存在的主要问题和需要加

强的方面。

4、巡回指导工作中需要注意的问题，对推进面上主题教

育和做好巡回指导工作的意见建议。

三、谈话范围

主要包括：学校领导班子成员，部分中层正职干部。谈话

人员名单见附件。

四、谈话要求

参加个别谈话人员要提高政治站位，站在为党育人、为国

育才的高度，本着有利于深入推进主题教育的原则，以对学校

改革发展高度负责的精神，紧扣立德树人根本任务，紧紧围绕

谈话提纲，认真思考、精心准备，确保谈话质量和效果。谈话

时要做到客观公正、实事求是，精神饱满、逻辑清晰、重点突

出，树立我校干部良好形象。

附件：谈话人员名单

中共滨州学院委员会“不忘初心、牢记使命”

主   题   教   育   领   导   小   组

2019 年 10 月 6日

3

附件：

谈话人员名单

刘春华  李长海  宋淑平  胡  波  李伟年  杨玉森

孙才顺  索向兴  林晓金  刘宝民  贾卫东  申保忠

姚志刚  孔祥峰  赵卫红  齐向东  周  鑫  李守峰

薛长河  王树云  李金杰  耿玉宏  陈  敏  崔玉海

沙诗颖